
Akademia e Shkencave dhe e Arteve e Kosovës, Seksioni i Shkencave Shoqërore, 
 ju fton në Konferencën shkencore ndërkombëtare:

“PËRBALLJA ME NDRYSHIMET NË NJË BOTË DINAMIKE” 
“NAVIGATING CHANGE IN A DYNAMIC WORLD”

FTESË

Konferenca mbahet më 4 tetor 2024, në orën 10:00, në sallën e Akademisë, në Prishtinë
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